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【市场回顾】       

合约 开盘价 最高价 最低价 收盘价 涨跌 成交量 持仓量 

IF1412 3002.2 3198.6 3002 3195.8 207.6 1966443 166738 

IF1501 3013 3209 3012.8 3207.6 210.6 85418 23482 

IF1503 3022 3228 3022 3224.4 212.8 84527 27250 

IF1506 3029 3229.8 3029 3224.4 205.6 23286 10869 

行情

研判 

期指早盘弱势震荡，午后延续上行走势，期指收盘大

幅升水 91.45 点，市场当期看涨预期浓厚。降息预期的兑

现使得市场对于后续政策的预期提升；融资余额的飙升也

侧面反映出股市资金面的宽松，建议控制好仓位，采取偏

多思路参与。 

       

【板块涨跌】 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

板块涨跌（单位：点）

 

【市场要闻】 

1、中石油发现新的大油区 预计总资源量超过 10 亿吨； 

2、中国财政部网站公布 30 个 PPP 示范项目； 

3、央行公开市场周四未进行任何操作；本周连续第三周实现净投放，

规模 300 亿元人民币。 
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股指期货日报 

2014 年 12 月 4 日星期四 

定期报告 

---期指继续拉升，大幅升水现货 
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(yfb@guodu.cc），欢迎您及时告诉我们您对本刊的任何想法！ 

本刊所有信息均建立在可靠的资料来源基础上。我们力求能为

您提供精确的数据，客观的分析和全面的观点。但我们必须声明，

对所有信息可能导致的任何损失概不负责。 

本报告并不提供量身定制的投资建议。报告的撰写并未虑及读

者的具体财务状况及目标。国都期货研究团队建议投资者应独立评
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